
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 
 

 

Warszawa, dnia 5 stycznia 2022 r. 

Poz. 2 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2 

MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresów czynności Ministra, Sekretarzy Stanu oraz Dyrektora 

Generalnego w Ministerstwie Sportu i Turystyki 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105) oraz art. 25 ust. 3 i ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1233 i 2447) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie zakresów 

czynności Ministra, Sekretarzy Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Sportu i Turystyki 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 8 w brzmieniu: 

„8) Departamentu Nowych Technologii w Sporcie i Informatyki.”, 

b) w ust. 3 uchyla się pkt 4; 

2) w § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) jest członkiem Stałego Komitetu Rady Ministrów oraz Komitetu Rady Ministrów do Spraw 

Cyfryzacji i podpisuje pisma kierowane do Sekretarza Stałego Komitetu Rady Ministrów lub 

Sekretarza Komitetu Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji  

w sprawach dokumentów rządowych wnoszonych i rozpatrywanych na posiedzeniach tych 

Komitetów, a także w sprawach dotyczących zastrzeżeń do treści protokołów z posiedzeń tych 

Komitetów.”; 

3) uchyla się § 7; 

4) w § 12 w ust.1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Sekretarza Stanu Andrzeja Guta-Mostowego zastępuje w czasie jego nieobecności Sekretarz 

Stanu Anna Krupka;”, 

b) uchyla się pkt 2. 

 

 

                                                      
1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej – kultura fizyczna oraz turystyka na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1946). 



DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI 
 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

Minister Sportu i Turystyki 

 

Kamil Bortniczuk 


		2022-01-05T17:55:31+0100




